

Correspondance AWS-Achat

DÉPARTEMENT DE LA RÉUNION

M. Cyrille MELCHIOR

Direction de la Commande Publique

31 rue de Paris

97400 Saint-Denis

Tél : 02 62 58 66 70 - Fax : 02 62 58 66 89 Mèl : marchespublics@cg974.fr

Référence : 20FS-DMG-0731-I

Objet : achat de billets d'avion pour les vols aller-retour Réunion Métropole pour les besoins du département de la Réunion au titre de la période 2020-2024

Expiration : 30/07/2020 à 15h00 heure locale de l'acheteur, soit le **30/07/2020 à 13h00** heure de Paris au plus tard.

Etat de la correspondance au 22/05/20 à 12h28

22/05/20 à 12h28 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour

Le Cadre de Mémoire Technique est obligatoire mais vous avez la possibilité d'inclure le Cadre de Mémoire Technique dans un document plus général et de fournir tous documents annexes permettant d'expliciter votre offre.

Cordialement

La Direction de la Commande Publique

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,

J'aimerais connaître si en plus du cadre de mémoire technique obligatoire, nous pouvons faire référence à un mémoire et des annexes ?

Merci d'avance,

Bonne journée,

20/05/20 à 08h57 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Bonjour,

Suite à une question posée par un candidat, veuillez trouver ci-joint, les éléments de réponse ;

"Le cadre de réponse doit obligatoirement être rempli".

Cordialement.

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

Pour la réponse à l'appel d'offre nous devons impérativement faire notre réponse dans le cadre technique que vous avez fourni, ou pouvons-nous faire référence à un mémoire technique et des annexes ?

Merci d'avance,

20/04/20 à 08h17 : **Avis rectificatif**

20FS-DMG-0731-I : achat de billets d'avion pour les vols aller-retour Réunion Métropole pour les besoins du département de la Réunion au titre de la période 2020-2024

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

15/04/20 à 15h07 : **Modification du DCE : 20FS-DMG-0731-I : achat de billets d'avion pour les vols aller-retour Réunion Métropole pour les besoins du département de la Réunion au titre de la période 2020-2024**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour

Modification au RC de la date limite de remise des offres au 30/07/2020.

Cordialement

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

06/04/20 à 14h04 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Suite à une demande d'un candidat, veuillez trouver ci-joint, la réponse :Les 551 billets correspondent au nombre moyen de consommation de billets par an. Cordialement.

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Je souhaiterais avoir une idée de votre volume. Est ce que le nombre de billets (551) correspond au nombre moyen de billets pour une année ou pour la période 2020-2024 ?

Merci d'avance,
Bien à vous,

17/03/20 à 11h56 : **Avis rectificatif**

20FS-DMG-0731-I : achat de billets d'avion pour les vols aller-retour Réunion Métropole pour les besoins du département de la Réunion au titre de la période 2020-2024

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

17/03/20 à 11h10 : **Modification du DCE : 20FS-DMG-0731-I : achat de billets d'avion pour les vols aller-retour Réunion Métropole pour les besoins du département de la Réunion au titre de la période 2020-2024**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Compte tenu des mesures de préventions strictes mises en œuvre dans le cadre de la lutte contre le Coronavirus, la date limite de remise des offres est reportée au 30 avril 2020.

Cordialement

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble